
UCHWAŁA NR 79/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. 
zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 65/2024 Rady Gminy Przemęt z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Przemęt na 2025 rok dokonuje się następujących zmian: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 zmniejsza się planowane dochody budżetu o kwotę 58.255,69 zł  do kwoty 
95.935.895,04 zł z tego: 
1) dochody bieżące w wysokości 88.556.533,21 zł,  
2) dochody majątkowe w wysokości 7.379.361,83 zł,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 „Plan dochodów Gminy Przemęt na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Paragraf 1 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 6.289.981,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.. 
„2) dochody na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 511.636,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”. 
4.  Zmienia się załącznik Nr 3 „Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 
5. Zmienia się załącznik Nr 5 „Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W paragrafie 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 952.921,52 zł do kwoty 
100.147.072,25 zł, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości  83.719.160,12 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości  16.427.912,13 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
7. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 „Plan wydatków Gminy Przemęt na 2025 rok”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
8. Paragraf 2 ust. 2 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 6.289.981,98 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4”.. 
„2) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa     

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy w wysokości  734.676,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 
9. Zmienia się załącznik Nr 4 „Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 
10. Zmienia się załącznik Nr 6 „Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 
do niniejszej uchwały. 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



11.  Zmienia się załącznik Nr 7 „Plan wydatków majątkowych na 2025 rok” , który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

12.  Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 
„1. Deficyt budżetu  w kwocie 4.211.177,21 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym, wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz przychodami z tytułu 
niewykorzystanych  środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków  nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach, oraz przychodami z wynikających 
z rozliczenia środków  określonych w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 6.211.177,21 zł.  
3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 2.000.000,00 zł. 
4. Plan przychodów i rozchodów budżetu stanowi załącznik Nr 8.”. 

13. Zmienia się załącznik Nr 8 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały. 

14. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2.908.000,00  zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  8.700.704,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9”.. 
15. Zmienia się załącznik Nr 9 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok”, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 9 do niniejszej uchwały. 
16. Paragraf 9 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
425.000,00 zł przeznacza się na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Przemęt na 2025 rok 
w kwocie 876.735,98 zł, a dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym w kwocie 120.000,00 zł przeznacza się na działania  z zakresu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 120.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 11.”. 

17. Zmienia się załącznik Nr 11 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na terenie Gminy Przemęt na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 10 do 
niniejszej uchwały. 

18. Paragraf  12 otrzymuje brzmienie: 
„1. Ustala się plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych na 2025 rok w kwocie 5.660.362,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.”. 
„2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w kwocie 294.038,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14”. 

19. Zmienia się załącznik Nr 13 „Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych na 2025 rok”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

20. Zmienia się załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów Gminy Przemęt na 2025  rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 000,00 616,00 2 616,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 616,00 616,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 616,00 616,00

630 Turystyka 4 591 800,00 1 300,00 4 593 100,00

63095 Pozostała działalność 4 591 800,00 1 300,00 4 593 100,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

1 800,00 1 300,00 3 100,00

750 Administracja publiczna 954 698,18 -221 859,00 732 839,18

75011 Urzędy wojewódzkie 208 956,00 -2 844,00 206 112,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

208 953,00 -2 844,00 206 109,00

75095 Pozostała działalność 730 742,18 -219 015,00 511 727,18

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

22 812,00 -6 695,40 16 116,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 008,00 -1 470,30 3 537,70

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

576 322,00 -172 896,60 403 425,40

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

126 509,00 -37 952,70 88 556,30

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 850,00 41 829,00 44 679,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 41 829,00 41 829,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 829,00 41 829,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 7 618,00 7 618,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 7 618,00 7 618,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 7 618,00 7 618,00

758 Różne rozliczenia 29 702 203,40 98 593,00 29 800 796,40

75814 Różne rozliczenia finansowe 443 464,00 98 593,00 542 057,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

93 194,00 98 593,00 191 787,00

852 Pomoc społeczna 329 355,15 612,65 329 967,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,65 612,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 612,65 612,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 455 307,98 7 298,66 462 606,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 344 157,98 7 298,66 351 456,64

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

344 157,98 7 298,66 351 456,64

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 823 905,49 5 736,00 829 641,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 823 905,49 5 736,00 829 641,49

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

3 000,00 5 736,00 8 736,00

Razem: 95 994 150,73 -58 255,69 95 935 895,04

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków Gminy Przemęt na 2025 rok

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27  lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 026 654,00 616,00 4 027 270,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 900,00 616,00 2 516,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 616,00 1 316,00

630 Turystyka 8 296 168,00 13 400,00 8 309 568,00

63095 Pozostała działalność 8 296 168,00 13 400,00 8 309 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -500,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 800,00 -13 700,00 187 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 433 368,00 27 100,00 3 460 468,00

750 Administracja publiczna 11 422 208,18 1 181,23 11 423 389,41

75011 Urzędy wojewódzkie 208 953,00 -2 844,00 206 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 032,00 -2 000,00 173 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 633,00 -800,00 28 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 288,00 -44,00 4 244,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 388 813,00 0,00 9 388 813,00

4300 Zakup usług pozostałych 956 503,00 -500,00 956 003,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 500,00 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 118 442,18 4 025,23 1 122 467,41

4307 Zakup usług pozostałych 15 432,00 20,99 15 452,99

4309 Zakup usług pozostałych 3 388,00 4,24 3 392,24

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 380,00 3 280,00 10 660,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 620,00 720,00 2 340,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 850,00 41 829,00 44 679,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 41 829,00 41 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 047,00 4 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 704,00 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 900,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 918,00 4 918,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 460,00 7 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 314 700,00 38 618,00 1 353 318,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 261 200,00 38 618,00 1 299 818,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 7 618,00 107 618,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 31 000,00 117 000,00

801 Oświata i wychowanie 47 168 716,00 116 593,00 47 285 309,00

80101 Szkoły podstawowe 25 950 278,00 85 622,00 26 035 900,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 827 051,00 28 736,00 3 855 787,00

4300 Zakup usług pozostałych 204 450,00 18 000,00 222 450,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

17 641,00 18 831,00 36 472,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00 1 694,00 7 694,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 792,00 5 240,00 10 032,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 703,00 9 634,00 21 337,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 406,00 2 876,00 6 282,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

804,00 611,00 1 415,00

80104 Przedszkola 7 928 375,00 20 654,00 7 949 029,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 603 339,00 3 578,00 1 606 917,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 093,00 10 742,00 15 835,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 63,00 63,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 475,00 2 475,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 743,00 2 941,00 5 684,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

695,00 642,00 1 337,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 213,00 213,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 349 167,00 1 750,00 2 350 917,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 750,00 1 750,00 3 500,00

80115 Technika 1 561 550,00 1 513,00 1 563 063,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 513,00 1 513,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia 1 209 400,00 7 054,00 1 216 454,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 7 054,00 7 054,00

851 Ochrona zdrowia 547 000,00 451 735,98 998 735,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 531 000,00 451 735,98 982 735,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 100 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 350 735,98 563 735,98

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 669 917,15 612,65 4 670 529,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 72 000,00 612,65 72 612,65

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 594,85 72 594,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,80 17,80

855 Rodzina 7 833 310,00 15 500,00 7 848 810,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 804 351,00 15 500,00 819 851,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 300,00 15 500,00 116 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 0,00 405 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 903 082,91 234 298,66 4 137 381,57

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 336 800,00 177 000,00 513 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 177 000,00 177 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 672 861,98 7 298,66 1 680 160,64

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

344 157,98 7 298,66 351 456,64

90095 Pozostała działalność 1 113 914,93 50 000,00 1 163 914,93

4300 Zakup usług pozostałych 239 914,93 50 000,00 289 914,93

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 596 694,49 38 537,00 4 635 231,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 554 829,49 28 537,00 3 583 366,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 009,00 -9 400,00 115 609,00

4270 Zakup usług remontowych 198 560,00 12 801,00 211 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 408,00 5 736,00 82 144,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 447,00 19 400,00 191 847,00

92195 Pozostała działalność 411 865,00 10 000,00 421 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 172 818,00 10 000,00 182 818,00

Razem: 99 194 150,73 952 921,52 100 147 072,25

BeSTia Strona 3 z 3

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 3



Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 209 044,18 -2 844,00 206 200,18

75011 Urzędy wojewódzkie 208 953,00 -2 844,00 206 109,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

208 953,00 -2 844,00 206 109,00

75095 Pozostała działalność 91,18 0,00 91,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

91,18 0,00 91,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 850,00 41 829,00 44 679,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 850,00 0,00 2 850,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 850,00 0,00 2 850,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 41 829,00 41 829,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 41 829,00 41 829,00

852 Pomoc społeczna 9 855,15 612,65 10 467,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,65 612,65

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 612,65 612,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 560,00 0,00 4 560,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 560,00 0,00 4 560,00

85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 6 028 635,00 0,00 6 028 635,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 868 234,00 0,00 5 868 234,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 868 234,00 0,00 5 868 234,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

594,00 0,00 594,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 047,00 0,00 59 047,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 047,00 0,00 59 047,00

85595 Pozostała działalność 100 760,00 0,00 100 760,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100 760,00 0,00 100 760,00

Razem: 6 250 384,33 39 597,65 6 289 981,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 209 044,18 -2 844,00 206 200,18

75011 Urzędy wojewódzkie 208 953,00 -2 844,00 206 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 032,00 -2 000,00 173 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 633,00 -800,00 28 833,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 288,00 -44,00 4 244,00

75095 Pozostała działalność 91,18 0,00 91,18

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

91,18 0,00 91,18

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 850,00 41 829,00 44 679,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 850,00 0,00 2 850,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 0,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 406,00 0,00 406,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44,00 0,00 44,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 41 829,00 41 829,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 047,00 4 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 704,00 704,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 900,00 9 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 918,00 4 918,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 100,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 460,00 7 460,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

852 Pomoc społeczna 9 855,15 612,65 10 467,80

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,65 612,65

3110 Świadczenia społeczne 0,00 594,85 594,85

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17,80 17,80

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 560,00 0,00 4 560,00

3110 Świadczenia społeczne 4 560,00 0,00 4 560,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



85295 Pozostała działalność 5 295,15 0,00 5 295,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 295,15 0,00 5 295,15

855 Rodzina 6 028 635,00 0,00 6 028 635,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 868 234,00 0,00 5 868 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 350,00 0,00 12 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 169 713,00 0,00 5 169 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 160,00 0,00 130 160,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 924,00 0,00 11 924,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532 004,00 0,00 532 004,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 752,00 0,00 3 752,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 101,00 0,00 7 101,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 230,00 0,00 1 230,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 0,00 594,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 294,00 0,00 294,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

59 047,00 0,00 59 047,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 047,00 0,00 59 047,00

85595 Pozostała działalność 100 760,00 0,00 100 760,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

98 000,00 0,00 98 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000,00 0,00 1 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 760,00 0,00 1 760,00

Razem: 6 250 384,33 39 597,65 6 289 981,98

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



Plan dochodów na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.

Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 730 651,00 -219 015,00 511 636,00

75095 Pozostała działalność 730 651,00 -219 015,00 511 636,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

22 812,00 -6 695,40 16 116,60

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

5 008,00 -1 470,30 3 537,70

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 0,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

576 322,00 -172 896,60 403 425,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

126 509,00 -37 952,70 88 556,30

Razem: 730 651,00 -219 015,00 511 636,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



Plan wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

Załącznik Nr 6  do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 730 651,00 4 025,23 734 676,23

75095 Pozostała działalność 730 651,00 4 025,23 734 676,23

4307 Zakup usług pozostałych 15 432,00 20,99 15 452,99

4309 Zakup usług pozostałych 3 388,00 4,24 3 392,24

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 380,00 3 280,00 10 660,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 620,00 720,00 2 340,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 322,00 0,00 576 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 509,00 0,00 126 509,00

Razem: 730 651,00 4 025,23 734 676,23

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 5

Plan wydatków majątkowych na 2025 rok
Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 79/2025
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 419 500,00 1 419 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00
Wykonanie pełnobranżowego projektu budowlanego na realizację 
inwestycji drogowej dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 305 na

 

odcinku Mochy-Kaszczor w gminie Przemęt w zakresie budowy ścieżki

 

rowerowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą

150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 1 258 500,001 258 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 258 500,00 0,00 1 258 500,00

Budowa ul. Starkowskiej w miejscowości Starkowo 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa ulicy Konwaliowej w miejscowości Przemęt 130 000,00 0,00 130 000,00

Budowa ulicy Wiatrakowej w miejscowości Kaszczor 300 000,00 0,00 300 000,00
Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Krętej w 
miejscowości Perkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej budowy drogi ul. Krótkiej w 
miejscowości Perkowo 9 000,00 0,00 9 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Biała Góra  w 
miejscowości Kaszczor 10 000,00 0,00 10 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej drogi ul. Zdrojowej w 
miejscowości Przemęt 83 000,00 0,00 83 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi ulicy Górnej w 
miejscowości Olejnica 55 000,00 0,00 55 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę drogi w miejscowości 
Poświętno 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na budowę ulicy Południowej i 
Sosnowej w miejscowości Wieleń 50 000,00 0,00 50 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej na przebudowę mostu w 
Osłoninie 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę istniejącej drogi (ulicy Polnej)  w 
miejscowości Solec 12 500,00 0,00 12 500,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 11 000,0011 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00
Dostawa i montaż wiaty przystankowej na teren gminny w miejscowości 
Błotnica 11 000,00 0,00 11 000,00

630 Turystyka 27 100,008 023 368,00 8 050 468,00

63095 Pozostała działalność 27 100,00 8 050 468,008 023 368,00

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 433 368,00 27 100,00 3 460 468,00
Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 3 423 368,00 15 000,00 3 438 368,00

Modernizacja monitoringu na plaży 10 000,00 0,00 10 000,00

Rozwój infrastruktury turystycznej w miejscowości Siekowo 0,00 12 100,00 12 100,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

Budowa parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 4 590 000,00 0,00 4 590 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Wykup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,00702 831,00 702 831,00

75095 Pozostała działalność 0,00 702 831,00702 831,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 322,00 0,00 576 322,00
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt- Cyberbezpieczny 
Samorząd 576 322,00 0,00 576 322,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 509,00 0,00 126 509,00
Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt- Cyberbezpieczny 
Samorząd 126 509,00 0,00 126 509,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00700 000,00 700 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 700 000,00700 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
700 000,00 0,00 700 000,00

Dotacja dla OSP Bucz na dofinansowanie zakupu średniego samochodu 
pożarniczego 700 000,00 0,00 700 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00122 000,00 122 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 122 000,00122 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 000,00 0,00 122 000,00
Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na budowie budynku Środowiskowego Domu Samopomocy

 

(ŚDS) w miejsowości Nowa Wieś

 

122 000,00 0,00 122 000,00

855 Rodzina 0,00405 000,00 405 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 405 000,00405 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00 0,00 405 000,00

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 5

Budowa Żłobka Gminnego w Nowej Wsi 285 000,00 0,00 285 000,00
Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na przebudowie, rozbudowie i zmianie sposobu uzytkowania

 

budynku na  żłobek zlokalizowany  przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości

 

Nowa Wieś

0,00 120 000,00 120 000,00

Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla inwestycji 
polegającej na przebudowie i zmianie sposobu uzytkowania budynku na

  

żłobek zlokalizowany  przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości Nowa Wieś
120 000,00 - 120 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 184 298,661 383 661,98 1 567 960,64

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 177 000,00 355 800,00178 800,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 177 000,00 177 000,00
Zakup udziałów w PPK Spółka z o. o. w  Przemęcie z przeznaczeniem na  
zakup nowego zbiornika wody pitnej dla Stacji Uzdatniania Wody w Nowej

 

Wsi
0,00 177 000,00 177 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 800,00 0,00 158 800,00
Budowa jazów na Kanale Południowym Obry w m. Ciosaniec w gminie 
Sława oraz w m. Perkowo i w m. Siekowo w gminie Przemęt 158 800,00 0,00 158 800,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 20 000,00 0,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 14 000,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania  gminnych terenów zielonych w 
miejscowości Starkowo 14 000,00 0,00 14 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 100 000,00100 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej na terenie Gminy Przemęt 100 000,00 0,00 100 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 298,66 408 160,64400 861,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 704,00 0,00 56 704,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 50 000,00 0,00 50 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy oświetlenia ulicznego na ul. 
Botanicznej i Dębowej w m. Osłonin 6 704,00 0,00 6 704,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
344 157,98 7 298,66 351 456,64

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Przemęt 344 157,98 7 298,66 351 456,64

90095 Pozostała działalność 0,00 690 000,00690 000,00

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 5

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 000,00 0,00 690 000,00
Wykonanie projektu budowlanego w zakresie projektu zagospodarowania 
terenu, projektu architektoniczno-budowlanego, projektu technicznego dla

 

inwestycji polegającej na budowie boisk sportowych, infrastruktury

 

rekreacyjnej, budynku klubowego z zapleczem szatniowym, budynku

 

administracyjnego, toalety ogólnodostępnej, zadaszenia targowiska,

 

infrastruktury drogowej oraz technicznej na terenie działek położonych w

 

Gminie Przemęt- (teren za UG)               

 

290 000,00 0,00 290 000,00

Wymiana pieców c.o. wraz z remontem lub przebudową kotłowni w 
budynkach użyteczności publicznej na terenie Gminy Przemęt

 

400 000,00 0,00 400 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 400,00976 352,49 995 752,49

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 400,00 910 752,49891 352,49

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 172 447,00 19 400,00 191 847,00

Montaż klimatyzacji na sali wiejskiej w miejscowości Biskupice 11 252,00 0,00 11 252,00
Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 43 000,00 0,00 43 000,00

Utwardzenie terenu gminnego przed salą wiejską wraz z wykonaniem 
podjazdu w miejscowości Osłonin 22 066,00 0,00 22 066,00

Utwardzenie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości Kluczewo 21 551,00 9 400,00 30 951,00
Wykonanie dokumentacji budowlanej na przebudowę kuchni w sali 
wiejskiej w miejscowości Starkowo 10 000,00 0,00 10 000,00

Zagospodarowanie terenu gminnego przy sali wiejskiej w miejscowości 
Bucz 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup i montaż instalacji gazowej ogrzewania w sali wiejskiej w Barchlinie 0,00 10 000,00 10 000,00
Zakup materiałów do utwardzenia  terenu gminnego przy sali wiejskiej w 
miejscowości Sączkowo 14 578,00 0,00 14 578,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
718 905,49 0,00 718 905,49

Przebudowa kuchni w sali wiejskiej w miejscowości Solec wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na zaplecze kuchenne 718 905,49 0,00 718 905,49

92195 Pozostała działalność 0,00 85 000,0085 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00
Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Mochy 40 000,00 0,00 40 000,00

Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji w 
miejscowości Poświętno 45 000,00 0,00 45 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 414 400,00 2 414 400,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 2 414 400,002 414 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 414 400,00 0,00 2 414 400,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego na terenie Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego w Kluczewie 574 000,00 0,00 574 000,00

Budowa zaplecza sanitarnego (kontenera sanitarnego) przy boisku 
sportowym w Solcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą 120 000,00 0,00 120 000,00

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 5

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko - Orlik 2012" wraz z 
budową obiektu fakultatywnego w Przemęcie 1 699 400,00 0,00 1 699 400,00

Montaż piłkochwytów na boisku sportowym w miejscowości Popowo Stare 21 000,00 0,00 21 000,00

16 197 113,47 16 427 912,13230 798,66Razem

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 5



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmiana Zmiana

2 3

5 200 000,00 1 011 177,21

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków piniężnych na rachunku 

bieżacym budżetu, wynikajacych z rozliczenia  dochodów i 

wydatków nimi finansowanych  związanych ze 

szczególnymi zasadami  wykonania budzetu określonymi w 

odrębnych ustawach w tym:1. Rozliczenie środków z opłat 

za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych za 2024 

rok  i wprowadzenie do budżetu 2025 roku kwota 

451.735,98 zł

905 0,00 451 735,98

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowaniego z udziałem tych 

środkóww tym:                 1. Projekt "Poprawa 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-Cyberbezpiczny 

Samorząd" w kwocie 223.040,23 zł

906 0,00 223 040,23

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 0,00 336 401,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 5 200 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 400 000,00 0,00

    2 223 040,23

1 600 000,00

3 336 401,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

2 1 400 000,00

4 5 200 000,00

1 4

Przychody ogółem: 6 211 177,21

451 735,981

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

                                                                      Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 79/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025  r. 

Lp. Plan po zmianie

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



1 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 79/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
 

Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok 
 

 
Lp. 

 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

 
Plan 

 
Jednostki sektora finansów publicznych 

 
2.908.000,00 

 

 Dotacje podmiotowe   2.500.000,00 

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92109/2480 

 
1.870.000,00 

2.  Dotacja podmiotowa dla Gminnego 
Centrum Kultury i Biblioteki w Przemęcie 

 
921/92116/2480 

 
630.000,00 

Dotacje celowe 408.000,00 

1. 
   

Dotacja celowa przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
 

801/80117/2320 

 
 

20.000,00 

2. Dotacja celowa na pomoc finansowa  
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

851/85154/2710 3.000,00 

 
3. 

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
852/85203/2310 

 

 
50.000,00 

4. Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

 
900/90013/2310 

 
35.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 
921/92109/2800 

 
300.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
  

8.700.704,00 
 

Dotacje podmiotowe 7.312.704,00 

  1. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80101/2540 

 
3.855.787,00 

 2.  Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 

 
801/80104/2540 

  
1.606.917,00 

3. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80149/2540 

 
   750.000,00 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



2 

 

4. Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

 
801/80150/2540 

 
1.100.000,00 

 
 

Dotacje celowe   1.388.000,00 

 
 1. 

Dotacja celowa  z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 
010/01008/2830 

 
 30.000,00 

2. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 
754/75412/2820 

 
78.000,00 

3. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

754/75412/6230 700.000,00 

4. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 
900/90001/6230 

 
20.000,00 

5. Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

900/90005/6230 100.000,00 

6. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
921/92195/2360 

 
60.000,00 

7. Dotacja celowa z budżetu jst, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

 
926/92605/2360 

 
400.000,00 

 Łącznie dotacje  11.608.704,00 

 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                                     Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr  79/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań w ramach Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii  na terenie Gminy Przemęt na 2025 rok. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY   545.000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  

545.000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

545.000,00 

  0480 Wpływy z  opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 

425.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

120.000,00 

   WYDATKI 996.735,98 

851   Ochrona zdrowia 996.735,98 

 85153  Zwalczanie narkomanii 14.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 982.735,98 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansowa  
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

3.000,00 

  4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 10.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

5.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120.000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 30.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220.000,00 

  4220 Zakup środków żywności 20.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych   563.735,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

      1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5.000,00 

  4610 Koszty postępowania sadowego i 
prokuratorskiego 

5.000,00 

 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



 

1 
 

                                                                          Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr  79/2025 
Rady Gminy Przemęt z dnia  27 lutego 2025 r. 

 
Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład Program 

Inwestycji Strategicznych na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY    5.660.362,13 

630   Turystyka 4.590.000,00 

 63095  Pozostała działalność 4.590.000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

4.590.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

351.456,64 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 351.456,64 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

351.456,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

718.905,49 

 92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

718.905,49 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizacje zadań inwestycyjnych 

718.905,49 

   WYDATKI 5.660.362,13 

630   Turystyka 4.590.000,00 

 63095  Pozostała działalność 4.590.000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4.590.000,00 

   Budowa parku kamperowego wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą w 
miejscowości Osłonin 

4.590.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

351.456,65 

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg 351.456,64 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

351.456,64 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



 

2 
 

   Modernizacja istniejącego 
oświetlenia na terenie gminy 
Przemęt 

351.456,64 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

718.905,49 

 92109  Domu i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

718.905,49 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład:  Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

718.905,49 

   Przebudowa kuchni w sali wiejskiej 
w miejscowości Solec wraz ze 
zmianą sposobu użytkowania 
pomieszczeń gospodarczych na 
zaplecze kuchenne 

718.905,49 

 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



 

1 
 

                                                           Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr  79/2025 
                                       Rady Gminy Przemęt z dnia 27 lutego 2025 r. 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym           
na terytorium tego państwa. 

 
Dział  Rozdział Paragraf Treść Plan 

   DOCHODY 
 

294.038,18         

750   Administracja publiczna 91,18 

 75095  Pozostała działalność 91,18 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

91,18 

   Art. 4 PESEL 91,18 

758   Różne rozliczenia 191.787,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 191.787,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        191.787,00 

852   Pomoc społeczna 1.400,00 

 85295  Pozostała działalność 1.400,00 

  2100 Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1.400,00 

855   Rodzina 100.760,00 

 85595  Pozostała działalność 100.760,00 

  2100 
 
 

Środki z Funduszu pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy (świadczenia 
rodzinne art. 26 ust.1 pkt. 1 ustawy o 
pomocy obywatelom Ukrainy) 

100.760,00 

   WYDATKI  294.038,18 

750   Administracja publiczna 91,18 

 75095  Pozostała działalność 91,18 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

91,18 

   Art. 4 PESEL 91,18 

801   Oświata i wychowanie 
 

191.787,00 

 80101  Szkoły podstawowe 139.019,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

55.787,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 

36.472,00 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



 

2 
 

związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7.694,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10.032,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

21.337,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6.282,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  
obywatelom Ukrainy 

1.415,00 

 80104  Przedszkola 
 

32.524,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

6.917,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

15.835,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

63,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2.475,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

5.684,00 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1.337,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania  związane z pomocą  

obywatelom Ukrainy 

213,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 3.500,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

3.500,00 

 80115  Technika 2.959,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1.446,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 
 

1.513,00 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



 

3 
 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 13.785,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

6.731,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 

7.054,00 

852  
 

 Pomoc społeczna 1.400,00 

 85295 
 
 

 Pozostała działalność 1.400,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(posiłek w oparciu o art. 29 i 30 
ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

1.400,00 

855   Rodzina 100.760,00 

 85595  Pozostała działalność 100.760,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 
(świadczenia rodzinne art. 26 ust.1 
pkt. 1 ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy) 

98.000,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1.000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

1.760,00 

 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 3



 

1 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 79/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia                                 

27 lutego 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przemęt                       

na 2025 rok. 

 

 

I   Dochody Gminy Przemęt zmniejsza się o kwotę  58.255,69 zł, w tym: 

1. w dziale 600 – „Transport i łączność” zwiększenie planu dochodów o kwotę 

616,00 zł z tytułu wpływu odszkodowania od sprawcy szkody na ścieżce 

rowerowej. 

2. w dziale 630 – „Turystyka”  zwiększenie dochodów o kwotę 1.300,00 zł z wpłat 

darowizn dla sołectwa Wieleń. 

3. w dziale 750 – „Administracja publiczna”  zmniejszenie planu dochodów                               

o kwotę 221.859,00 zł w tym: 

1. zmniejszenie dotacji na zadania zlecone z zakresu Urzędów Wojewódzkich                     

o kwotę 2.844,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody nr FB-I.3111.23.2025.2 z dnia 

06.02.2025 r. 

2. zmniejszenie planu dotacji w zakresie realizowanego projektu pn. „Poprawa 

cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-Cyberbezpieczny Samorząd” o kwotę 

219.015,00 zł  z tego: 

- zmniejszenie planu dochodów bieżących i majątkowych o kwotę 223.040,23 zł                      

z tytułu wprowadzenia przychodów w par 906 w kwocie 223.040,23 zł 

- zwiększenie planu dochodów bieżących o kwotę 4.025,23 zł jako 

niezrealizowany plan wydatków w roku ubiegłym. 

4.  w dziale  751 –„Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                            

i ochrony prawa oraz sądownictwa” zwiększenie dochodów o kwotę 41.829,00 zł 

jako dotacja na zadania zlecone  na przeprowadzenie Wyborów Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej, zgodnie z pismem KBW nr DPZ.802.44.2025 z dnia 

13.02.2025 r. 

5. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”  

zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży samochodu strażackiego w kwocie 

7.618,00 zł. 

6.   w dziale 758 – „Różne rozliczenia” zwiększenie planu dochodów o kwotę   

98.593,00 zł jako wpływ środków z Funduszu Pomocy na edukację dzieci               

z Ukrainy za m-c styczeń 2025 r.  

7. w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  zwiększenie planu dochodów o kwotę 612,65 

zł z tytułu dotacji celowej na zadania zlecone z zakresu bonów energetycznych,                         

zgodnie z decyzją Wojewody Nr FB-I.3111.48.2025  z dnia 14.02.2025 r. 

8. w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie 

dochodów o kwotę 7.298,66 zł z tytułu zwiększenia dofinansowania                                 

z Rządowego Funduszu Polski Ład PIS do zadania pn. „Modernizacja 

istniejącego oświetlenia na terenie gminy Przemęt” Promesa z dnia 05.02.2025 r. 

9. w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie planu 

dochodów o kwotę 5.736,00 zł z tytułu wpływu darowizny dla sołectwa Bucz                     

i Starkowo.  

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 1



 

2 
 

II  Wydatki Gminy Przemęt zwiększa się o kwotę 952.921,52 zł w tym:      

1. w dziale 600 – „Transport i łączność”  zwiększenie wydatków o kwotę 616,00 zł      

na remont z tytułu wpływu odszkodowania. 

2. W dziale 630 – „Turystyka” zwiększenie wydatków o kwotę 13.400,00 zł w tym: 

1) zwiększenie usług w zakresie wpływu darowizn dla sołectwa Wieleń w kwocie 

1.300,00 zł, 

2) utworzenie zadania inwestycyjnego pn. „Rozwój infrastruktury turystycznej                     

w miejscowości Siekowo” na kwotę 12.100,00 zł jako wkład własny do zadania. 

Gmina złożyła wniosek o dofinansowanie na zakup lunety na wieżę widokowa                    

w Siekowie do  Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

(finansowanie z wolnych środków) 

3) z wydatków bieżących przenosi się do zadania inwestycyjnego pn. ”Budowa 

parku kamperowego wraz z infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości Osłonin” 

kwotę 15.000,00 zł na wykonanie przyłącza telekomunikacyjnego do parku 

kamperowego. 

3. w dziale 750 – „Administracja publiczna” zwiększenie planu wydatków o kwotę 

1.181,23 zł w tym: 

1) zmniejszenie wydatków w zakresie Urzędów Wojewódzkich o kwotę 2.844,00 zł 

z tytułu zmniejszenie kwoty dotacji, 

2)zwiększenie planu wydatków bieżących w zakresie realizowanego projektu                    

z udziałem środków UE pn. „Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-

Cyberbezpieczny Samorząd” o kwotę 4.025,23 zł jako niewykonane wydatki                 

w 2024 roku. 

4. w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli                            

i ochrony prawa oraz sądownictwa”  wprowadzenie planu wydatków na 

przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP w kwocie 41.829,00 zł. 

5. w dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

zwiększenie planu wydatków o kwotę 38.618,00 zł w tym: 

1) zwiększenie zakupów  bieżących o kwotę 7.618,00 zł, 

2) zwiększenie planu bieżących w zakresie usług o kwotę 31.000,00 zł                         

(zlecenie przygotowania dokumentu do pozyskania środków na 

dofinansowanie budowy strażnicy w Mochach) – (finansowanie z wolnych 

środków) 

6. w dziale 801 – „Oświata i wychowanie”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 

116.593,00 zł w tym: 

1) zwiększenie planu na finansowanie zadań związanych z edukacją dzieci                                                  

z Ukrainy za m-c styczeń 2025 r. w kwocie 98.593,00 zł,(w tym dotacja dla 

NJO w kwocie 32.314,00 zł), 

2) zwiększenie planu wydatków dla SP w Mochach o kwotę 8.000,00 zł i ZSP                 

w Kluczewie o kwotę 10.000,00 zł z tytułu nagród zdobytych                                    

w 2024 w  konkursie „Działania proekologiczne i prokulturowe”, (finansowanie 

z wolnych środków) 

7. w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” zwiększenie planu wydatków w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 451.735,98 zł jako kwota 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 2



 

3 
 

niewydatkowana wynikająca z rozliczenia za rok 2024 (finansowanie                               

z przychodów w par. 905) 

8. w dziale 852 – „Pomoc społeczna”  zwiększenie planu wydatków  o kwotę                    

612,65 zł na wypłatę bonu energetycznego i koszty obsługi. 

  9. w dziale 855 – „Rodzina”  zwiększenie planu wydatków o kwotę 15.500,00 zł                  

w tym:  

 1)  zwiększenie wydatków dla Żłobka Gminnego w Błotnicy na wymianę drzwi                

w kwocie 15.500,00 zł (finansowanie z wolnych środków). 

      2)  zmieniono nazwę zadania w zakresie dokumentacji na żłobek w Nowej Wsi 

przed zmianą nazwa „Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej dla 

inwestycji polegającej na przebudowie i zmianie sposobu użytkowania budynku 

na żłobek zlokalizowany przy ul. Przemęckiej 2 w miejscowości Nowa Wieś”                    

po zmianie brzmi: „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej                        

dla inwestycji polegającej na przebudowie, rozbudowie i zmianie sposobu 

użytkowania budynku na żłobek zlokalizowany przy ul. Przemęckiej 2                             

w miejscowości Nowa Wieś” 

10.  w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 234.298,66  zł, w tym: 

1) przeznaczenie kwoty 177.000,00 zł na  zakup udziałów w PPK Przemęt                      

z przeznaczeniem na zakup nowego zbiornika wody pitnej dla Stacji 

Uzdatniania Wody w Nowej Wsi. (finansowanie z wolnych środków). 

2) zwiększenie planu wydatków zadania inwestycyjnego pn.: „Modernizacja 

istniejącego oświetlenia na terenie gminy Przemęt” o kwotę 7.298,66 zł. 

3) zwiększenie wydatków bieżących w zakresie usług w pozostałej działalności                  

o kwotę 50.000,00 zł na pokrycie częściowe kosztów styrylizacji i kastracji psów 

i kotów mających właścicieli. (finansowanie z wolnych środków). 

11.  dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” zwiększenie wydatków 

o kwotę 38.537,00 zł, w tym: 

1)  zwiększenie wydatków bieżących w zakresie świetlić wiejskich o kwotę                     

5.736,00  zł, o środki pochodzące z darowizn, 

2) zwiększenie wydatków o kwotę 12.801,00 zł z przeznaczeniem na remont 

kuchni w sali wiejskiej w Solcu Nowym. (finansowanie z wolnych środków). 

3) zwiększenie planu na zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie terenu gminnego 

przy sali wiejskiej w miejscowości Kluczewo” o kwotę 9.400,00 zł                                 

a zmniejszenie wydatków bieżących, 

4) wprowadzenie zadania inwestycyjnego pn. „Zakup i montaż instalacji gazowej 

w sali wiejskiej w Barchlinie”  na kwotę 10.000,00 zł.  (finansowanie z wolnych 

środków). 

5) zwiększenie wydatków bieżących w zakresie pozostałej działalności w kwocie 

10.000,00 zł ( dotyczy koncertu Filharmonii Poznańskiej) (finansowanie                        

z wolnych środków). 

 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 3



 

4 
 

III Dokonano przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 

budżetowej w zakresie dochodów i wydatków, zgodnie z zapotrzebowaniem 

jednostek . 

 

 

IV  Wprowadzono do budżetu przychody w łącznej kwocie 1.011.177,21 zł z tego:                

w par. 905 kwotę 451.735,98 zł (rozliczenie środków z opłat za sprzedaż napojów 

alkoholowych za 2024 r. wg sprawozdań rocznych), w par. 906 kwotę 223.040,23 

zł  - środki niewydatkowane  w 2024 roku ( wg stanu na subkoncie bankowym)                                     

w ramach projektu „Poprawa Cyberbezpieczeństwa w Gminie Przemęt-

Cyberbezpieczny Samorząd” oraz w par. 950 w kwocie 336.401,00 zł jako wolne 

środki. Po zmianie deficyt budżetu wynosi 4.211.177,21 zł. 

 

III W związku ze zmianami zaktualizowano załączniki: 

1. Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

2. Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2025 rok. 

3. Plan dochodów na realizację zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. 

4. Plan wydatków na realizacje zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy.  

5. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok. 

6. Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku. 

7. Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2025 rok. 

8. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań  w ramach Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii na terenie Gminy Przemęt na 2025 rok. 

9. Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polki Ład Program Inwestycji 

Strategicznych na 2025 rok. 

10. Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy związanych     

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne i celowe.    

                                                                                                                                        

                                                                                              Wójt Gminy Przemęt 
                                                                                                      (-) Janusz Frąckowiak 

Id: D5D321AA-A79B-4DE3-9C3C-1BCC2488C127. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 79/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 3
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 8
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 12
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 12

	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 14
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 14

	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 18
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 18

	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Uzasadnienie


